選管発第 25-3 号

令和 7 年 12 月 26 日

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

会員各位

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

選挙管理委員会

委員長 三戸 一孝

代議員選出選挙結果の告示

代議員選出規程第 11 条に基づき、代議員選出選挙の結果、当選者が確定しましたので、

下記の通り報告致します。選挙に関する異議は、令和 8 年 1 月 9 日までに選挙管理委員会

へ文書をもって申し立てることができます。

〒442-8561

愛知県豊川市八幡町野路 23 番地 豊川市民病院 診療技術局 臨床工学科

                一般社団法人愛知県臨床工学技士会 選挙管理委員会

有権者数 1,506 名、有効投票数 7,776 票（回収率 51.6％）           50 音順